AHAJIN3
AHKETHPOBAHUSA ponge.Heﬁ n oﬁyqaloumxcg I10 BOIIPOCaM OpraHusalluv ropavero mnuTaHus
MBOY COUI c. Haabik

B ankeTnpoBaHuMM y4yacTBOBaJIM poauTenu U oOywarommuecs: 1 - 4-x kiaccoB. Ompormieno 60 yemoBexk.
Bbutn mosy4eHsl cienyromne pe3yabTaThl:

Ananuz «Ankema WKoOAbHUKA) (3ANOSIHACHCA 6MeCme C POOUmenimu)

Ne Bonpocsl ankeTbl OTBeTbI
Ha Her
1. Y noBneTBopsieT in Bac cuctema opranuzanuu (97%) 2 (3%)
MATAHUS B IIKOJIE?
2. Y 10BIETBOPEHBI T BBl CAaHUTapHBIM COCTOSTHHEM (92%) 8 (8%)
CTOJIOBOI?
3. Haenaetech v BbI B 111KOJ1€? (100%) 0
4. XBaraeT JI1 IPOI0SKUTEIBHOCTD IEPEMEHBI ISt (100%) 0
TOT0, YTOOBI [TOECTh B IIKOJIE?
5. HpaButcs iu nuTaHue B NIKOJIBHON CTOJIOBOM? (100%) 0
5.1. Ecnu ne HpaButcs, To nouemy? - -
v" HeBKYCHO TOTOBST
v" OnHOOOpasHoOE MUTaHUE
v TOTOBSIT HEIFOOMUMYIO THIILY
v" OcrbIBIIAS €12
v' MaJieHbKHe€ TIOpIHU
6. YcTpauBaet 1M MEHIO HIKOJIbHOM CTOJI0BOM (100%) 0
7. CunTaeTe M MUTAHKUE B IIKOJIC 3/I0POBBIM U (100%) 0
HOJIHOLEHHEBIM?
8. Barim npetoskeHust o M3MEHEHUIO MEHIO v’ pacIIMpHTh
ACCOPTUMEHT
oo,
v BKIJIIOYUTH B
MEHIO
BUTAaMHHU3HUPOBA
HHBIC HAITUTKH,
v’ pasHOOOpa3uTh
TapHHUPBI

Bbwoo: HpI/IBCIIGHHI)Ie JaHHBIC CBI/I)ICTGJ'II)CTBYI-OT O TOM, YTO IIKOJIBbHHMKU H HUX pOI[I/ITeJ'H/I OILICHUBAKOT
YI[OBHGTBOPCHHOCTI) Ka4de€CTBOM IIUTAHUS B HIKOJ'II)HOI\/'I CTOJ'IOBOI\/’I.
Pexomenoauuu:

1. HpO,Z[OJ'DKI/ITL MOHUTOPHUHT OpraHu3aluu ropsa4ero nuTanusd B IIKOJIC.
2. O6paTI/ITB BHUMAHUEC HaA MTOXCIIaHUA pOI[PITCJ'ICﬁ 110 UBMCHCHHUIO MCHIO.
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Hcnonuuna negaror-opranu3arop Xyraesa T.T.




